华金隆盛优选指数增强集合资产管理计划开放期有关事项的公告
尊敬的投资者：
华金隆盛优选指数增强集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）于2018年8月27日成立，根据合同约定：“本集合计划自成立之日起每满三个月开放一次，封闭期内不办理参与、退出业务。每个封闭期结束之后的第一个工作日进入开放期，每个开放期原则上为1至10个工作日，具体时间由管理人在每一开放期前在管理人网站公告予以公告，委托人可在开放期申请参与或退出本计划。”。
现根据合同约定，管理人决定本次开放期具体信息如下：
一、开放期间：2020年3月10日至2020年3月13日、2020年3月16日至2020年3月17日。
二、本次开放期内2020年3月10日、2020年3月11日、2020年3月12日、2020年3月13日、2020年3月16日仅办理参与业务，2020年3月17日仅办理退出业务。
三、办理参与：单个委托人首次参与的最低金额为人民币100万元，追加参与的最低金额为人民币1万元，追加金额为1万的整数倍，参与费率为0%。
办理退出：委托人单笔退出最低份额为50,000份；若某笔退出导致该委托人持有的份额少于100万份，则余额部分必须一起退出。投资者在本次开放期退出的，退出费率根据合同约定如下：
	持有期限（P）
	退出费率

	P＜3个月
	0.4%

	3个月≤P＜6个月
	0.3%

	6个月≤P＜1年
	0.2%

	1年≤P＜2年
	0.1%

	P≥2年
	0

四、投资者参与及退出价格由当日本集合计划的单位净值决定。

特此公告。

华金证券股份有限公司
2020年3月2日
[bookmark: _GoBack]